
					Search for:Search Button



			
					
		  

  

  

  

  

  
  



          
    
        
            
                [image: Rohnson]
            
            
                
            

            
                	
                                Úvod
                                                                                                                                
	
                                Produkty
                                                                    
                                        
                                            
                                                	
                                                            
                                                               
                                                               Audio

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Domácnost

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Krása

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Kuchyně

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Pečení a grilování

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Příprava nápojů

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Topení a chlazení

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Úprava vzduchu

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                               
                                                               Zdraví

                                                            
                                                        


                                            

                                            
                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci audio

                                                                    	
                                                                                Bluetooth reproduktory
                                                                            
	
                                                                                Mikrofony
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Bluetooth reproduktor RS-1030 VagaBoy 30]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Bluetooth reproduktor RS-1030 VagaBoy 30

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci domácnost

                                                                    	
                                                                                Příslušenství vysavače
                                                                            
	
                                                                                Vysavače
                                                                            
	
                                                                                Žehlící prkna
                                                                            
	
                                                                                Žehličky
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Set filtrů M6FSET pro vysavač M6 Mamba Compact]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Set filtrů M6FSET pro vysavač M6 Mamba Compact

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci krása

                                                                    	
                                                                                Péče o vlasy
                                                                            
	
                                                                                Péče pro muže
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Vysoušeč vlasů BLDC R-684]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Vysoušeč vlasů BLDC R-684

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci kuchyně

                                                                    	
                                                                                Fritézy
                                                                            
	
                                                                                Kuchyňské roboty
                                                                            
	
                                                                                Mikrovlnné trouby
                                                                            
	
                                                                                Minitrouba
                                                                            
	
                                                                                Mlýnky na maso
                                                                            
	
                                                                                Mlýnky na rajčata
                                                                            
	
                                                                                Multifunkční hrnce
                                                                            
	
                                                                                Odsavače par
                                                                            
	
                                                                                Odšťavňovače
                                                                            
	
                                                                                Ruční šlehače
                                                                            
	
                                                                                Sekáčky
                                                                            
	
                                                                                Sendvičovače a toustovače
                                                                            
	
                                                                                Stolní mixéry
                                                                            
	
                                                                                Sušičky potravin
                                                                            
	
                                                                                Tyčové mixéry
                                                                            
	
                                                                                Vařiče
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Stolní mixér R-5343]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Stolní mixér R-5343

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci pečení a grilování

                                                                    	
                                                                                Grily
                                                                            
	
                                                                                Palačinkovače
                                                                            
	
                                                                                Pekárny chleba
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Gril R-2528 Grill Master]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Gril R-2528 Grill Master

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci příprava nápojů

                                                                    	
                                                                                Espresso
                                                                            
	
                                                                                Frapovače
                                                                            
	
                                                                                Kávovary a džezvy
                                                                            
	
                                                                                Kávovary na kapsle
                                                                            
	
                                                                                Rychlovarné konvice
                                                                            
	
                                                                                Výrobníky rostlinného mléka
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Espresso R-98022]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Espresso R-98022

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci topení a chlazení

                                                                    	
                                                                                Autochladničky
                                                                            
	
                                                                                Mobilní klimatizace
                                                                            
	
                                                                                Ochlazovače vzduchu
                                                                            
	
                                                                                Topení
                                                                            
	
                                                                                Ventilátory
                                                                            
	
                                                                                Vyhřívací deky
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Sloupový ochlazovač vzduchu 4v1 R-8803]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Sloupový ochlazovač vzduchu 4v1 R-8803

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci Úprava vzduchu

                                                                    	
                                                                                Aroma difuzéry
                                                                            
	
                                                                                Čističky vzduchu
                                                                            
	
                                                                                Odvlhčovače vzduchu
                                                                            
	
                                                                                Příslušenství
                                                                            
	
                                                                                Zvlhčovače
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Odvlhčovač vzduchu R-91250]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Odvlhčovač vzduchu R-91250

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                        
                                                                                                                                    Podkategorie v sekci zdraví

                                                                    	
                                                                                Osobní váhy
                                                                            
	
                                                                                Sterilizéry
                                                                            
	
                                                                                Teploměry
                                                                            


                                                                                                                            

                                                            
                                                                                                                                                                                                     Novinka

                                                                    
                                                                        
                                                                            [image: Digitální osobní váha RF-01]
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Digitální osobní váha RF-01

                                                                        
                                                                                                                                                    

                                                                        Detail produktu
                                                                    

                                                                                                                                    
                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            

                                        

                                    

                                                            
	
                                Novinky
                                                                                                                                
	
                                O nás
                                                                                                                                
	
                                Servis
                                                                                                                                
	
                                Kontakt
                                                                                                                                
	
                                E-shop
                                                                                                                                


                
                    
                    
                    
                                                PL
                                                EN
                                                CS
                                            
                

            

        

    

    
      
        
            
  Not Found




          
              

    

        
    
    
      
        
          
            Vyhledávání

            
              ×
            
          

          
            
                
                Search for:
            

          

        

      

    

    
        
            
                Pro zákazníky

                	Kde koupit výrobky Rohnson
	Servis a záruční informace
	Akce a videa
	Kariéra
	E-shop

            

            
                Pro prodejce

                	Katalog produktů

            

            
                Buďte s námi ve spojení

                
                    
                        
                        Chci vědět o novinkách
                        

                        

                    

                

                
                    
                        Youtube
                    
                    
                        Facebook
                    
                

            

        

        
            
                

            

        

        
            
                Telefon: +420 257 311 212
                                    Fax: +420 257 311 279
                                Email: info@rohnson.cz
            

            
                Copyright © 2018 - ELECTRA TRADE, s.r.o.
            

        

    


    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























		
		
					
				
		







  